
AAS 100mg comp. 

Aciclovir cr. Tópico 10g 

Aciclovir 200mg comp. 

Ácido Fólico gotas 

Ácido Fólico 5mg comp. 

Albendazol 400 mg comp. 

Albendazol 40mg/ml líq. 

Alendronato de sódio 70mg 

Alopurinol 300mg 

Amiodarona 200mg comp. 

Amoxilina 250mg/5ml líq. 

Amoxilina 500mg CAPS 

Amoxi. +Clavu.500+125mg comp. 

Amoxi. +Clavu.250/62,5mg/5ml 

Anlodipino bes. 5mg comp. 

Atenolol 50 mg comp. 

Azitromicina susp 

Azitromicina 500mg comp. 

Budesonida 32 mcg aerossol nasal 

Beclometas.250mcg aerossol oral 

Beclometas.50mcg spr. Nasal 

Captopril 25 mg comp. 

Cloreto de Sódio 9mg/ml 50 ml spray nasal 
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Carbono.de Cálcio + 500 mg comprimido 

Bedometasona 50 mcg aero oral 

Cefalexina 250mg/5ml líq. 

Cefalexina 500mg comp. 

Coprofloxacino 500mg comp. 

Cloreto de potássio so.oral 

Dexametasona Creme 10g 

Dexametasona 0,1 mg/ml líq. 

Dexametasona 0,1 % col. 

Dexclorfeniramina 2 mg comp. 

Dexclorfeniramina líq. 

Dexclorfeniramina 4mg compr. 

Digoxina 0,25mg compr. 

Dipirona 500mg/ml gotas 

Enalapril mal. 10mg comp. 

Enalapril mal. 20mg compr. 

Eritromicina 50mg/ml líq. 

Espiramicina 1,5 MUI com 

Espironolactona 25 mg compr. 

Estrógenos Conjug.0,03 mg 

Etinilestradiol + levonorgestrel 0,03 mg + 0,15 mg compr. 

Finasterida 5mg compr. 

Fluconazol 150 mg CAPS 

Furosemida 40mg compr. 

Gentamicina 0,5 % col. 

Glibenclamida 5mg compr. 

Glicazida 30 mg comr. 



Hidroclorotizida 25mg compr. 

Hidrox. Alumínio 61,5 mg susp. Oral 

Ibuprofeno 600mg compr. 

Ibuprofeno 50 mg/ml gotas 

Lidocaina 2% gel 

Ivermectina 6 mg compr. 

Levodopa/benserazida 200/50 mg compr. 

Losartana 50 mg compr. 

Levotiroxina 100mcg compr. 

Levotiroxina 25mcg compr. 

Loratadina líq. 

Metformina 500mg compr. 

Metformina 850mg compr. 

Metildopa250mg compr. 

Metoclopramida 10mg compr. 

Metoclopramida gotas 

Metronidazol 40mg/ml líq. 

Metronidazol 250 mg compr. 

Metronidazol gel vaginal 

Miconazol Cr. Tópico 28g 

Miconazol Cr. Vaginal 80 g 

Nistatina Susp. Oral 

Noretisterona 0,35 mg compr. 

Nitrofurantoína 100mg CAPS 

Omeprazol 20mg compr. 

Oleo Minerla líq 

Propranolol 40 mg 



Paracetamol 200 mg/ml gotas 

Paracetamol 500 mg compr. 

Permetrina Loção 5 % 

Prednisolona 3 mg/ml líq 

Prednisolona 20 mg compr. 

Prednisolona 5 mg compr. 

Prometazina 25 mg compr. 

Ranitidina 150 mg compr. 

Sais Reidratação Oral 

Salbutamol 100 mcg aero 

Sinvastatina 20 mg compr. 

Sinvastatina 40 mg compr. 

Sulfadiazina 500 mg compr. 

Sulfadiazina de Prata pom. 

Sulfam. + Trimetr.40/8 mg líq. 

Sulfam. + Trimetr. 400/80 compr. 

Sulfato Ferroso 40mg compr. 

Sulfato Ferroso 125 mg /ml gotas 

Tiamina 300mg compr. 

Timolol 0,5 % col. 

Xarope de guaco 120 ml 
 


